
mailto:strenna@regione.sicilia.it


DDS n. 2687 /STR 14  del  16.11.2020

VISTA la circolare n. 9 del 18/03/2015 con la quale la Ragioneria Generale della Regione ha fornito chiarimenti sulla 
normativa introdotta dalla legge n. 190 del 23/12/2014 ( legge di stabilità) in materia di scissione dei 
pagamenti.

Per quanto sopra premesso
     

 DECRETA

Art. 1 – Impegnare la somma di € 244,20 ( IVA inclusa ) sul Cap. 472522 codice di quinto livello  U.1.03.02.13.999
              esercizio finanziario 2020 per le spese di fornitura gas presso la sede del Servizio di Enna per il periodo 

Ottobre 2020.
Art. 2 – Liquidare e pagare ad  Enel Energia Spa. con sede in Viale Regina Margherita n. 125 -00198 ROMA , 

P.I. 06655971007, a saldo della fattura elettronica n.004074324510  del 08/11/2020,  per fornitura di gas nei 
locali sede del S.T.R. di Enna  per il periodo Ottobre 2020 la somma di € 200,16 quale importo imponibile  
mediante emissione di mandato di pagamento intestato ad Enel Energia Spa. con sede in Viale Regina 
Margherita n. 125 - 00198 ROMA .

Art. 3 - Versare  la percentuale IVA di  € 44,04 riferita alla fattura elettronica già citata,  sulle coordinate 
bancarie giusta circolare n. 9/2015 del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro –  Ragioneria Generale 
della Regione.

Art. 4 -Pubblicare, ai sensi dell'art. 68 della L.R. 12.08.2014 n. 21 e s.m.i., il presente provvedimento sul sito      
istituzionale del Dipartimento Regionale Turismo, Sport e Spettacolo. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Turismo, Sport e Spettacolo per gli 
adempimenti di relativa competenza.

Il presente provvedimento rientra tra le competenze di questo Dipartimento e, nello specifico, di questo Servizio 
secondo le norme e le disposizioni vigenti, dopo aver concluso il previsto iter istruttorio che ne attesta la regolarità 
procedimentale sotto il profilo giuridico-amministrativo e contabile.

                                          
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

                                                      Ing. Vincenzo Scattareggia
                                                                             


	
	Il Dirigente del Servizio

		2020-11-16T09:47:57+0100
	VINCENZO SCATTAREGGIA




